泉州师范学院外事办公室

外事办公示〔2017〕50号

关于刘义圣教授赴美国、加拿大参加学术会议的事前公示

根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校政治与社会发展学院院长刘义圣教授赴美国、加拿大参加学术会议的相关事项予以事前公示：
    一、参加人员：

刘义圣 泉州师院政治与社会发展学院院长、教授

二、时间：2017年9月25日至10月2日，在外停留8天
    三、目的地：美国、加拿大

四、任务：

应邀参加 2017年“十月革命及其在21世纪的意义”国际研讨会，刘义圣教授将在美国夏威夷大学加拿大明尼托巴大学分别做主题为“新自由主义对当代中国的非适用性”和“十月革命开启的社会主义道路：来自中国的推动”的发言，与各国与会者进行学术交流。

五、经费来源：

此次参会的所有费用严格按照《关于印发<因公临时出国经费管理办法>的通知》（财行〔2013〕516号）文件要求进行预算,由刘义圣教授的课题经费支付。
公示期限：2017年8月16日至8月22日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

泉州师范学院外事办公室

2017年8月16日